关于 2025 年春节期间服务器停机维护的通知

各位主站点、二级站点用户：

因网站服务器于春节期间需进行站点维护及系统升级

网站将于：

进行停机维护更新

届时 nacl.fun 及所有二、三级域名  互动平台等服务可能出现

短时间无法访问的现象

由于考虑到此次停机维护时间较长

特开通 https://by.nacl.fun/或 by.nacl.fun 供用户访问（注：备用

站点将于 2025年 2月 1日 09:00——2025年 2月 4日 17:00期间开

通使用）

nacl.fun 站点敬待维护期结束后进行访问

为此给您带来的不便 敬请谅解

在此新春之际，提前祝大家新年快乐，阖家幸福！！！

NACL

此致

2025 年 1月 22日

https://nacl.fun/
https://nacl.fun/
https://by.nacl.fun/
https://by.nacl.fun/